
Uchwała Nr 503/2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 24 października 2006 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr 211/2004 Zarządu Powiatu Polickiego 
z  dnia  21  lipca  2004  r.  w  sprawie  udzielenia  poręczenia  wekslowego  dla  pożyczki 
zaciągniętej  przez  Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w 
Policach od Gminy Police.

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) w związku z § 1 pkt 1 i 2 
Uchwały  Nr  XLVIII/335/2006  Rady  Powiatu  Polickiego  z  dnia  6  października  2006  r.  
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  o  połączeniu  Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach z Samodzielnym Publicznym 
Szpitalem Klinicznym Nr 1 im. prof. T. Sokołowskiego PAM w Szczecinie i zaciągnięcie 
zobowiązań w związku z zawarciem tego porozumienia. 

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

Traci  moc  Uchwała  Nr  211/2004  Zarządu  Powiatu  Polickiego  z  dnia  21  lipca  2004  r.  
w sprawie udzielenia poręczenia wekslowego dla pożyczki zaciągniętej przez Samodzielny 
Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach od Gminy Police.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr 503/2006
	Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) w związku z § 1 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLVIII/335/2006 Rady Powiatu Polickiego z dnia 6 października 2006 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o połączeniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach z Samodzielnym Publicznym Szpitalem Klinicznym Nr 1 im. prof. T. Sokołowskiego PAM w Szczecinie i zaciągnięcie zobowiązań w związku z zawarciem tego porozumienia. 

